LA SOLUTION QUINCAILLERIE <<2> =B o)
Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

TRENOIS
DECAMPS

Outillage a main > Consommables d'outillage électroportatif > Abrasif >

Disque abrasif auto-aggripant Multi-jetstream

S - FESTOOL

Caractéristiques produit

Marque Festool

Format Disque

Diameétre (en mm) 150

Nombre de trous 17

Matiere Oxyde d'aluminium

Type de fixation de I'abrasif Par velcro auto-agrippant

Spécificité Grace a l'association d'air chaud et de I'air froid, I'aspiration est

optimum et I'évacuation des poussieres augmentée, ce qui réduit
I'encrassage de |'abrasif. Meilleure performance et durée de vie plus

longue.
Caractéristiques techniques
Z SECTEUR - PAGE
REFERENCE GRAIN CATALOGUE PRIX
FES0691 60 3,73 €

Informations valables le 24/01/2026 page 1/2


https://www.trenois.com/c/outillage-a-main-17061
www.trenois.com/c/consommables-doutillage-electroportatif-48608/
https://www.trenois.com/c/poncage-17114/abrasif-17115
https://www.trenois.com/p/disque-abrasif-auto-aggripant-multi-jetstream-22951#FES0691
https://www.trenois.com/nos-marques/FESTOOL
/catalogue/exporter/codeArticle/FES0691/affPrix/CATA/codeBoutique/TD

TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

REFERENCE

FES0693
FES0694
FES0695
FES0696
FES0697

FES0698

Informations valables le 24/01/2026

GRAIN

100

120

180

220

320

400

9

Plus de 70 agences en France

SECTEUR - PAGE
CATALOGUE

10-240

10-240

10-240

=b

45 000 produits en livraison

PRIX

1,99 €
1,99 €
1,99 €
1,99 €
2,79 €

1,99 €

S}

Tél : 03 20 45 87 87

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/FES0693/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FES0694/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FES0695/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FES0696/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FES0697/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/FES0698/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

