

Outilage à main > Consommables d'outillage électroportatif > Abrasif >

Disque abrasif auto-agrippant Multi-jetstream

**FESTOOL**

Caractéristiques produit

Marque	Festool
Format	Disque
Diamètre (en mm)	150
Nombre de trous	17
Matière	Oxyde d'aluminium
Type de fixation de l'abrasif	Par velcro auto-agrippant
Spécificité	Grâce à l'association d'air chaud et de l'air froid, l'aspiration est optimum et l'évacuation des poussières augmentée, ce qui réduit l'encrassement de l'abrasif. Meilleure performance et durée de vie plus longue.

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	GRAIN	SECTEUR - PAGE CATALOGUE	PRIX
FES0691	60		3,73 €



RÉFÉRENCE	GRAIN	SECTEUR - PAGE CATALOGUE	PRIX
FES0693	100	10-240	1,99 €
FES0694	120		1,99 €
FES0695	180	10-240	1,99 €
FES0696	220		1,99 €
FES0697	320		2,79 €
FES0698	400	10-240	1,99 €